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Zestaw garnków stalowy
ANETT 12 el.

Cena brutto 716,70 zł

Cena netto 582,68 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 1 szt.

Numer katalogowy 011157-MMO

Kod producenta 113117

Kod EAN 8592381151041

Opis produktu
✅ NIEZAWODNY - Zestaw naczyń kuchennych klasy premium z serii ANETT. Zestaw składa się z pięciu garnków z
pokrywką, dużego garnka bez pokrywki i rondla. Garnki wykonane z najwyższej jakości stali nierdzewnej 304 - 18/10 -
matowa z dodatkowym pasem połysku w górnej, zewnętrznej części naczynia. W zestawie garnki w różnych
rozmiarach, wyposażone w pokrywki wykonane ze stali nierdzewnej.

✅ ENERGOOSZCZĘDNY - Wielowarstwowe dno akutermiczne - bardzo dobrze kumuluje i rozprowadza ciepło.
Przystosowane do gotowania z minimalną ilością tłuszczu, bez utraty witamin i minerałów.

✅ UNIWERSALNY - Przystosowane do kuchenek gazowych, elektrycznych, ceramicznych, halogenowych oraz indukcji.
Można używać w piekarniku.

✅ WYGODNY W UŻYTKOWANIU - Wyposażone w pokrywki oraz wygodne uchwyty, które ułatwią przenoszenie.
Pokrywki posiadają otwory do odprowadzania nadmiaru pary. Dwa największe garnki posiadają wspólną pokrywkę,
natomiast rondel ma pokrywkę wspólną z małym garnkiem.

✅ ŁATWY W CZYSZCZENIU - Dobrze wyprofilowane kształty garnków, pozwalają na łatwe czyszczenie. Nadają się do
mycia w zmywarce do naczyń.

Zestaw stalowych garnków z pokrywkami składający się z dwunastu elementów. W zestawie: rondel o pojemności 900 ml
(średnica 14 cm, wysokość 6 cm), garnek o pojemności 1,5 litra z pokrywką (średnica 14 cm, wysokość 10 cm), garnek
o pojemności 2,3 litra z pokrywką (średnica 18 cm, wysokość 10 cm), garnek o pojemności 3 litrów z
pokrywką (średnica 20 cm, wysokość 10 cm), garnek o pojemności 3,5 litra z pokrywką (średnica 18 cm, wysokość 14
cm), garnek o pojemności 4,3 litra z pokrywką (średnica 22 cm, wysokość 12 cm) oraz garnek o pojemności 6,5 litra
(średnica 22 cm, wysokość 12 cm). Garnki sprawdzą się do gotowania oraz duszenia, przygotujemy w nim różnego rodzaju
dania, zupy czy sosy. Niezwykle solidnie wykonane z najwyższej jakości materiałów. Garnki są ciężkie i masywne, posiadają
grube i solidne ścianki boczne. Przydatne w każdym domu. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano
zgodnie z europejskimi standardami.

Zestaw siedmiu garnków wykonanych z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/10. Wyposażone w pokrywki. Nadają się na
każdy rodzaj kuchenek wraz z indukcją oraz do zmywarki.
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